Fica  aditado  o  PRAZ0  do  Termo  de  Fomento

n.9  034/2023,  com  a  utiliza¢ao  cle  recursos  municipais,  com  ini'cio  em  31/07/2024,  pelo

prazo de  12  (doze) meses, findando em  30/07/2025.

CLAUSULA TERCEIRA -DO VALOR:

0   valor  total   do   presente   aditamento   6   de

R$ 799.999,92 (setecentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e
noventa  e dois centavos),  a  serem  pagos de acordo com  o Cronograma de  Desembolso
constante   do   Plano   de   Trabalho,   em   12   (doze)   parcelas   iguais   e   sucessivas   de   R$

66.666,66  (sessenta  e  seis  nil,  seiscentos  e  sessenta  e  seis  reais  e  sessenta  e  seis

[...]

CPF/MF  n.9  324.505.528-55,  na  condi¢5o  de  representante  legal  da  ORGANIZA¢AO  SOCIAL

COMANDO,  CNPJ   n.9  35.235.158/0001-25,  declaro  que   nao  ha   sobreposic5o  de  despesas

referente  aos  recursos  que  serao  recebidos,  atrav6s  da  Emenda  Parlamentar  Municipal  n.9
208,   no   valor  total   de   R$   799.999,92   (setecentos  e   noventa   e   nove   mil,   novecentos   e
noventa  e  nove reais e  noventa e dois centavos).

Guaruja, 2g. de un           de 2024.

`'..,y,.`qrf;:,
VINICIUS  FERNANDES  CARVALHO

Presidente
Organiza€5o Social Comando

H

P R E F E I I U P` A  .`JI LT N I C I P A L  D I  G U A R U J A
ESTADO   DE  SAO   PAULO